

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

KECAMATAN RANAH PESISIR

Jln. Pasar Balai Selasa

email.camatranahpesisir@gmail.com

Kode Pos: 25666

Balai Selasa, 22 Agustus 2023

Nomor

: 005/566 /CMT-RP/VIII/2023

Sifat

Biasa

Lampiran

Perihal

: Undangan

Yth. 1. Pecinta Bulu Tangkis Kecamatan Ranah Pesisir

2. Pengurus Taekwondo Kecamatan Ranah Pesisir

3. Pengurus Senam Kecamatan Ranah Pesisir

di

Tempat

Dalam rangka tertib penggunaan Gedung Pemerintah Kecamatan Ranah Pesisir (Gedung Serbaguna) oleh masyarakat, dengan ini diundang Saudara/i untuk hadir pada:

Hari

: Kamis

Tanggal

: 24 Agustus 2023

Pukul

: 09.00 WIB s/d selesai

Tempat

: Aula Kantor Camat Ranah Pesisir

Acara

: Rapat Tata Tertib Penggunaan Gedung Serbaguna

Demikian undangan ini disampaikan untuk dihadiri tepat waktu, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

> CAMAT RANAH PESISIR, Pembina TK. I (IV/b)

NIP. 19750403 200003 1 006



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

KECAMATAN RANAH PESISIR

Jln. Ps. Balal Selasa

Kode Pos- 25666

DAFTAR HADIR PERTEMUAN RAPAT

Hari

: KAMIS

Tanggal

: 24 AGUSTUS 2023

Pukul

: 09.00 WIB 5/D SELESAI

Tempat

: AULA KANTOR CAMAT RANAH PESISIR

Acara

: RAPAT TATA TERTIB PENGGUNAAN GEDUNG SERBAGUNA

NO	NAMA	JABATAN	TANDA	TANGAN
1.	JUMADIL AWAL	TAEKW ON GO SENAM	1.	
2.	Twony Yunisa	SENAM		2.
3.	Rini Idamiati	-1	3. James	TT/_
4.	BAKRI,	Penay to PB		4.
5.	NUPWATNI OSERA	Kasi Trantib-	5.	1
6.	ALEK HARIANTON	Staf camar		6.
7.	Sportisal	and	7.	
8.			9.	8.
9.			9.	10.
10.			11.	10.
11.			11.	
12.			13.	12.
13.			13.	
14.			15.	14.
15.			15.	
16.				16.



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIRSELATAN

KECAMATAN RANAH PESISIR

Jln.PasarBalaiSelasa. KodePos 25666

NOTULEN RAPAT

Rapat	:	Rapat Tata Tertib Penggunaan Gedung Serbaguna
Hari/Tanggal		Kamis/24 Agustus 2023
Hari/Tanggal Waktu Panggilan		09.00 Wib
Waktu Rapat		09.30 Wib
Pimpinan Rapat :		Camat Ranah pesisir
Ketua	:	Camat Ranah Pesisir
Sekretaris	:	Kasi Trantib
Pencatat/Notulen	:	Kasi Trantib
Peserta Rapat	:	daftar hadir terlampir
Kegiatan Rapat	:	Pembukaan
		Pembahasan
		Diskusi
		Penutup
Hasil Rapat		 Jadwal harus disusun oleh pengguna Gedung dan kemudian ditempel di dinding Untuk mendukung kelancaran penggunaan Gedung, mohon dilengkapi sarana dan prasarana berupa alat kebersihan dan fasilitas lainnya: Alat kebersihan diadakan oleh Pengurus Senam Pembuatan terali jendela oleh Kantor Camat Gorden jendela diadakan oleh Pecinta Bulu Tangkis Untuk kelancaran penggunaan Gedung Serbaguna, pengguna berkontribusi sebesar, Klub Senam = Rp. 50.000,- Taekwondo = Rp. 50.000,- dan Pecinta Bulu Tangkis dari 2 Klub = Rp. 200.000,- untuk tagihan listrik dan pemeliharaan kebersihan gedung.

AH KABUA Pemimpin Rapat Camat Ranah Pesisir KECAMATAN RANAH PESISIR KECAMATAN RANAH PESISIR SYAFRIZAL, S.Sos, M.A.P. Pembina Tingkat I (IV/b) NAP 1975 0403 200003 1 006 ESISIR SE



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIRSELATAN

KECAMATAN RANAH PESISIR

Jln.PasarBalaiSelasa. KodePos 25666

NOTULEN RAPAT

Rapat	:	Rapat Tata Tertib Penggunaan Gedung Serbaguna
Hari/Tanggal		Kamis/24 Agustus 2023
Waktu Panggilan		09.00 Wib
Waktu Rapat :		09.30 Wib
Pimpinan Rapat :		Camat Ranah pesisir
Ketua	:	Camat Ranah Pesisir
Sekretaris	:	<u>Kasi Trantib</u>
Pencatat/Notulen	:	Kasi Trantib
Peserta Rapat		daftar hadir terlampir
Kegiatan Rapat	:	Pembukaan
		Pembahasan
		Diskusi
		Penutup
Hasil Rapat		 Jadwal harus disusun oleh pengguna Gedung dan kemudian ditempel di dinding Untuk mendukung kelancaran penggunaan Gedung, mohon dilengkapi sarana dan prasarana berupa alat kebersihan dan fasilitas lainnya: Alat kebersihan diadakan oleh Pengurus Senam Pembuatan terali jendela oleh Kantor Camat Gorden jendela diadakan oleh Pecinta Bulu Tangkis Untuk kelancaran penggunaan Gedung Serbaguna, pengguna berkontribusi sebesar, Klub Senam = Rp. 50.000,- Taekwondo = Rp. 50.000,- dan Pecinta Bulu Tangkis dari 2 Klub = Rp. 200.000,- untuk tagihan listrik dan pemeliharaan kebersihan gedung.

RECAMATAN RECAMATAN RANAH PESISIR KECAMATAN RANAH PESISIR SYAFRIZAL, S.Sos, M.A.P Pembina Tingkat I (IV/b) NIP 1975 0403 200003 1 006 SISIR SE